
Dotaz č. 1 
Místa realizace jsou zadána, ale chtěla jsem se zeptat, zda i samotné prostory pro školení si 
zajistíte vy jako zadavatelé nebo je bude třeba zajistit ze strany dodavatele, tedy od nás. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Prostory pro školení zajistí zadavatel. 
 
 
Dotaz č. 2  
Má být součástí nabídkové ceny také zapůjčení techniky (počítačů) pro všechny účastníky, 
nebo techniku pro školení zajistí zadavatel? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Účastníci mají vlastní techniku - notebooky, takže ty není potřeba pro účastníky zajišťovat. 
Pokud je pro školení potřeba nějaká speciální technika (např. server, ke kterému se účastníci 
připojují), tak tuto techniku musí zajistit uchazeč a musí být obsažena v ceně školení.  
  
 
Dotaz č. 3  
Je předpokládaná hodnota veřejné zakázky také nejvyšší přípustnou cenou, nebo lze podat 
nabídku s cenou vyšší než je předpokládaná hodnota? 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvyšší přípustnou cenou. 
 
 
Dotaz č. 4 
Dotaz se týká návrhu smlouvy a jejích příloh: 
  
Příloha č. 1: Detailní specifikace školení 
Příloha č. 2: Vymezení předmětu plnění a ceny 
Příloha č.3: Podmínky realizace předmětu plnění 
  
Smlouva má mít 3 přílohy. První dvě jsou uveřejněny na portálu esfcr, Přílohu č.3: „Podmínky 
realizace předmětu plnění“ jsem však na portálu jako samostatný dokument nenašla. 
Znamená to, že ji nemusím k návrhu smlouvy přikládat a bude případně doplněna 
zadavatelem, nebo ji mám vytvořit sama na základě informací uvedených v zadávací 
dokumentaci na str. 2, kde jsou uvedeny podmínky realizace? 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
Příloha č.3 musí být ke smlouvě přiložena a musí být totožná se zadávací dokumentací 
(strana 2 a 3) – odstavce: 

-          Podmínky realizace 
-          Dokumentace ke vzdělávacímu kurzu 
-          Prezenční listiny 
-          Doklad o absolvování 
-          Školící materiály a pomůcky 


